Of. Circular nº 11/2019 – GP/SEC

    Sorriso – MT, em 28 de maio de 2019.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Prezado(a) Senhor(a),
A Câmara Municipal de Sorriso – MT, representada neste ato pelo seu Presidente, Senhor Claudio Oliveira e com base no Requerimento nº 141/2019, de autoria desta Casa, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública a realizar-se dia 29 de maio de 2019 (quarta-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva, da Câmara Municipal.

Objetivo da Audiência: Debater com os Poderes Constituídos, Órgãos Fiscalizadores e a Sociedade em Geral questões relativas ao Aeroporto Regional de Sorriso Adolino Bedin, a saber:

a) Regularização do Aeroporto Regional de Sorriso Adolino Bedin;

b) Explanação sobre as atividades direcionadas à infraestrutura do Aeroporto Regional de Sorriso Adolino Bedin;

c) Suspensão de operações da Empresa Azul Linhas Aéreas.

Contamos com vossa presença, pois este é o momento oportuno para o cidadão interferir e contribuir com suas sugestões.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente